
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. VASARIO 27 D. POTVARKIO

NR. PV-E-99 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO

LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS AR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ,

KURIŲ DALININKĖ YRA VISAGINO SAVIVALDYBĖ, VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ĮMONIŲ VALDOMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO SUDARYMO“

PAKEITIMO

2024 m. lapkričio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5

dalimis, Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. TS-2

„Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 ir 10 punktais, Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų

prioritetine eile 2024–2026 metams, patvirtinta Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d.

sprendimu Nr. TS-36„Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės

2024–2026 metams patvirtinimo“:

1. P a k e i č i u  Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis

finansuojamų Visagino savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra Visagino savivaldybė,

Visagino savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašą, patvirtintą

Visagino  savivaldybės mero 2024 m. vasario 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-99 „Dėl Kelių priežiūros ir

plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų Visagino savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių

dalininkė yra Visagino savivaldybė, Visagino savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių

objektų sąrašo sudarymo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a v e d u  šio potvarkio vykdymą Visagino savivaldybės administracijai.

3. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį potvarkį paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



priedas

(Visagino savivaldybės mero

(2024 m. lapkričio _ d. potvarkio Nr. PV-E-__

redakcija)

Pradžia - pabaiga
Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Įvažiavimas į kiemą Nr. 109

( Veteranų g.17,Taikos pr.

28,30,32,36,38,40,42,44)(Nr.34)

. Įvažiavimas į kiemą Nr.112 (

nuo Veteranų g. iki Visagino g.

16)(Nr.37).

Rekonstravimas,

inžinerinės

paslaugos

2020 2 833,00

x=6165525

Y=653639,03

X=6165743,28

Y=653370,48

X=6165531,62

Y=653582,14

X=6165616,28

Y=653351,96

X=6165483,48

Y=653608,14

X=6165822,14

Y=653186,13

999.9

1064
5,5 138,4

10,0

2
Įvažiavimas į kiemą Nr. 312

(Nr.70).

Rekonstravimas,

inžinerinės

paslaugos

2020 1 549,00

X=6164376

Y=653892

X=6164376

Y=654378

999 5,5 819,3

46,0

957,7

957,7

56,0

3

Visagino savivaldybės vietinės

reikšmės keliai ir gatvės  su

asfaltbetonio danga.

keliai ir gatvės pagal

sąrašą
107,0

107,0

4 Horizontalus ženklinimas
keliai ir gatvės pagal

sąrašą  (su

asfaltbetonio danga).
29,0

5 Kelio ženklai
savivaldybės keliai ir

gatvės
28,0

57,0

164,0

57,0

1 121,7

113,0

957,7

957,7

________________________

Visagino savivaldybės mero

2024 m. vasario 27 d. potvarkio Nr. PV-E-99

VISAGINO SAVIVALDYBĖS

 KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS AR 

VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ DALININKĖ YRA SAVIVALDYBĖ, SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ VALDOMŲ VIETINĖS RIKŠMĖS

KELIŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir

pavadinimas savivaldybės tarybos

patvirtintame vietinės reikšmės kelių

sąraše)

Darbų ir paslaugų

rūšis

Naujos statybos

ir rekonstravimo

projektų

suplanavimo

metai

Objekto turtui

įsigyti vertė,

tūkst.Eur

Objekto parametrai

Skirta lėšų,

tūkst. Eur

TURTUI ĮSIGYTI

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

Viso turtui įsigyti (≥50%), iš jų:

turtui, kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti (naujos statybos ir rekonstravimo investicijų projektams,

suplanuotiems ir atrinktiems iki 2020 m. gruodžio 31 d., įgyvendinti)*

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

priežiūra 77,3 km

Viso kelių su a/b danga priežiūra:

priežiūra 77,3 km

priežiūra 1217 vnt.

iš jų saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

Viso einamiesiems tikslams, iš jų:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms:

IŠ VISO, iš jų:

saugaus eismo ir darnaus judumo priemonėms (≥10%):

turtui įsigyti (≥50%), iš jų:

turtui, kurio vertė daugiau negu 360 tūkst. Eur, įsigyti (naujos statybos ir rekonstravimo investicijų projektams,

suplanuotiems ir atrinktiems iki 2020 m. gruodžio 31 d., įgyvendinti)*:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės mero 2024 m. vasario 27 d.

potvarkio Nr. PV-E-99 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšomis finansuojamų Visagino

savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra Visagino

savivaldybė, Visagino savivaldybės įmonių valdomų vietinės

reikšmės kelių objektų sąrašo sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-04 Nr. PV-E-348

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 08:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-04 08:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-04 08:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-04 08:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 11:29 - 2025-04-25 11:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m objektų sarasas (3).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-04 nuorašą suformavo Valentina Raubiškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	OS pvz.-2024



